TỔNG CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC

Hà Nội, ngày 28 tháng 12 năm 2023

THƯ CHÚC MỪNG NĂM MỚI

Kính gửi: Các thế hệ cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động ngành Dự trữ Nhà nước

Nhân dịp năm mới 2024 và chuẩn bị đón Xuân Giáp Thìn, Ban Lãnh đạo

Tổng cục Dự trữ Nhà nước gửi đến các thế hệ cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động ngành Dự trữ Nhà nước lời thăm hỏi thân thiết và lời chúc

mừng năm mới tốt đẹp nhất.

 Năm 2023, tình hình thế giới có nhiều diễn biến phức tạp, khó lường;

chiến tranh xảy ra ở nhiều nơi đã ảnh hưởng trực tiếp đến công tác nhập, xuất

lương thực, vật tư, thiết bị dự trữ quốc gia. Dưới sự chỉ đạo sát sao của Ban

Cán sự Đảng, Lãnh đạo Bộ Tài chính, Tổng cục Dự trữ Nhà nước đã triển khai

đồng bộ các nhiệm vụ và giải pháp để hoàn thành tốt nhiệm vụ nhập, xuất hàng

dự trữ quốc gia.

Bước sang năm mới 2024, với truyền thống tốt đẹp và vẻ vang của ngành

Dự trữ Nhà nước, Ban Lãnh đạo Tổng cục Dự trữ Nhà nước kêu gọi toàn thể

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tiếp tục phát huy truyền thống

đoàn kết, chung sức, chung lòng, đổi mới, sáng tạo, đẩy mạnh cải cách nâng

cao hiệu lực, hiệu quả của công tác Dự trữ Nhà nước, quyết tâm triển khai

thắng lợi nhiệm vụ chính trị được Chính phủ và Bộ Tài chính giao.

Kính chúc các đồng chí và gia đình năm mới Sức khỏe - An khang -

Thịnh vượng./.

 TM. BAN LÃNH ĐẠO TỔNG CỤC

DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC

Q. TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Xuân Bách